# 交信(浙江)信息发展股份有限公司 关于公司大股东部分股份质押延期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

交信(浙江)信息发展股份有限公司(以下简称"公司")今日接到公司大股 东张曙华先生的函告,根据其资金使用安排,张曙华将其持有的本公司部分股份办 理了质押延期购回业务,并于今日完成相关延期购回手续。具体事项如下:

#### 一、本次质押延期购回的基本情况

股东名称	是否为 控股股 东及其 一致行 动人	本次延期购回数量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	原质押起始日	原质押到期日	质押延期 后到期日	质权人	质押用 途
张曙华	否	108万股	8. 45%	0. 44%	202306 05	202406 04		上海张 江科技	
		325万股	25. 42%	1. 30%	202306 12	202406	20250304	小额贷 款股份 有限公 司	自身资金需要
合计	_	433万股	33. 87%	1. 74%	-	_	-	_	-

#### 二、股东股份累计被质押情况

截至本公告披露之日,张曙华先生直接持有本公司股份 12,785,679 股,占公司 总股本的 5.1506%, 质押的股份总数为 12,780,000 股, 占公司总股本的 5.1483%。 张曙华先生与上海中信电子发展有限公司(以下简称"中信电子")为一致行动人, 合计持有公司股份 33.766.624 股, 合计质押公司股份 21.780,000 股, 占其合计持有 公司股份总数的64.5016%,占公司总股本的8.7738%。详见下表:

	持股数量	持股比例(%)					已质押股份		未质押股份	
股东名称							情况		情况	
			本次延期购	本次延期购	占其所持	占公司总				占未
			回前质押股	回后质押股	股份比例	股本比例	已质押股份	占已质押	未质押股份	质押
			份数量	份数量	(%)	(%)	限售和冻结	股份比例	限售和冻结	股份
							数量	(%)	数量	比例
										(%)
张曙华	12, 785, 679	5. 1506	12, 780, 000	12, 780, 000	99. 9556	5. 1483	12, 780, 000	100	0	0
中信电子	20, 980, 945	8. 4519	9, 000, 000	9, 000, 000	42. 8961	3. 6255	9, 000, 000	100	0	0
合计	33, 766, 624	13. 6025	21, 780, 000	21, 780, 000	64. 5016	8. 7738	21, 780, 000	100	0	0

### 三、其他说明

张曙华先生及中信电子资信情况良好,具备相应的偿还能力,本次股份质押延 期购回事项不会对公司生产经营、公司治理等方面产生不利影响,不涉及业绩补偿 业务。公司大股东及一致行动人亦不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市 公司利益的情形。公司大股东张曙华先生及一致行动人质押股份目前不存在平仓风 险或被强制平仓的情形。公司将持续关注其质押情况及质押风险情况,将严格遵守 相关规定,及时履行信息披露义务。

## 四、备查文件

- 1、延期协议;
- 2、证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

交信(浙江)信息发展股份有限公司董事会 2024年6月13日